
1 | S t r a n  

 

 

URADNE OBJAVE 
Občine Vransko 
  
 
Vransko, 31. maj 2019                  Številka 86/2019 
 
                                    

V S E B I N A 

AKTI 
 
1. SKLEP o imenovanju podžupanje Občine Vransko 

2. SKLEP o imenovanju podžupana Občine Vransko 

 
A K T I 

1. Sklep o imenovanju podžupanje Občine Vransko 
 
Na podlagi 33.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) in 33. člena 
Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, št. 17/10 in 53/10 ter 
Uradne objave Občine Vransko, št. 21/2012, 46/2015 in 
54/2016) je župan Občine Vransko dne 29.03.2019 sprejel 

S K L E P  
o imenovanju podžupanje Občine Vransko 

I. 

Za podžupanjo Občine Vransko imenujem Natašo Juhart, 
rojeno 22.07.1975, stanujočo Brode 12b, 3305 Vransko. 

II. 

Podžupanja svojo funkcijo opravlja nepoklicno. 

III. 

Podžupanja svojo funkcijo opravlja po navodilih in konkretnih 
pooblastilih župana. 

IV. 

Podžupanja nadomešča župana v primeru njegove 
odsotnosti in zadržanosti. V času nadomeščanja opravlja 
podžupanja tekoče naloge iz pristojnosti župana in tiste 
njegove naloge, za katere jo župan pooblasti. 

V. 

Ta sklep se objavi v Uradnih objavah Občine Vransko, 
uporablja pa se od 1. aprila 2019 dalje. 

Številka: 0321-01/2019                       Župan Občine Vransko 
Vransko, 29. 3. 2019                                Franc Sušnik l. r. 

 

2. Sklep o imenovanju podžupana Občine Vransko 

Na podlagi 33.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) in 33. člena 
Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, št. 17/10 in 53/10 ter 
Uradne objave Občine Vransko, št. 21/2012, 46/2015 in 
54/2016) je župan Občine Vransko dne 29.03.2019 sprejel 

S K L E P  
o imenovanju podžupana Občine Vransko 

I. 

Za podžupana Občine Vransko imenujem Marjana 
Pečovnika, rojenega 19.04.1967, stanujočega Vransko 130, 
3305 Vransko. 

II. 

Podžupan svojo funkcijo opravlja nepoklicno. 

III. 

Podžupan svojo funkcijo opravlja po navodilih in konkretnih 
pooblastilih župana. 

IV. 

Podžupan nadomešča župana v primeru njegove odsotnosti 
in zadržanosti. V času nadomeščanja opravlja podžupan 
tekoče naloge iz pristojnosti župana in tiste njegove naloge, 
za katere ga župan pooblasti. 

V. 

Ta sklep se objavi v Uradnih objavah Občine Vransko, 
uporablja pa se od 1. aprila 2019 dalje. 

Številka: 0321-01/2019                       Župan Občine Vransko 
Vransko, 29. 3. 2019                                Franc Sušnik l. r. 
 

 
 
 
* Uradne objave Občine Vransko niso lektorirane. 


